MwuHMNCTepCTBO 06pa3oBaHMsA U HaykKn Kbiprbi3cKon Pecny6nmnkim
Kbiprbi3ckasa rocygapcrseHHast MegmunHcKas akagemums nvedn W.K. AxyHbaesa
daKynbTeT NocNeaunIoMHOro MeANLMHCKOro 06pasoBaHms
Katheapa MeaULMHCKOM NCUXO0NOrNK, NCUXNATPUN N HAPKOIOTNK

COI'JTIACOBAHO

Ynpas/ieHWe Ye/loBeYeCKUMU pecypcamm
N OpraHn3aLMOHHOM paboTbl

/Nx A/ oyl N,
MmnHucTepcTBa 3apaBooxpaHeHNsA KP

A1 T XK

LLndp - 096 Mcuxmartpus

MpucBanBaemas Keannukaums: Bpay- ncuxmnarp

HopmaTuBHbIN cpok 06y4eHuMIo - 3 roga

Ne Kopg Ne
1

2 Pasgen
3 Paspgen
4 Paspgen
5 Pasgen
6

7

HanmeHoBaHue aucumnavH no MOC

1 ron o6y4veHuns (6a3oBast YacTb)
BeeseHue B 06LLe BpayebHYO NPakTUKy
«Xnpyprus»

«AKYyLLEPCTBO W FTMHEKO/IOM NS
«Tepanusa»

«Mepmatpnsay

JorocnutanbHas ckopas NoMoLLb(
B.T.Y.CUMYNALMOHHBIN KYpC)
ATTecTauusa

YuebHbIiA NnaH

dopma 06yUeHst - 0UHas

PacnpefeneHune y4yebHoro nniaHa
BPEMEHW MO BMaM 3aHATUIA
Bcero TpygoemkocTtb no NOC

B 3a4€THbIX
eaNHMUAX/KpeanTax

16
16,0
16,0
19,2
17,6
3,2

3,2

B HaCax

48
480
480
576
528

96

96

P>XXOARKO
>KI'MA, npodeccop
6epreHosa
200 .
PacnpefeneHne Yacos Mo rogam Wtoro
1ron 2roq 3rog
Hep., Hep. Hep,

MERBE R

N



N

[E

Paspgen

Paspgen
Paspgen

Pasgen

Paspgen

Paspgen

Paspgen
Pasgen

Pasgen

Paspgen

NTOIro 76.8
2 rof oby4veHus
CneuvanbHas (npodeccruoHasbHas)
avcumnanHa

MeTogbl 06cnefoBaHNst BOMbHBIX, WMMEHOLLMX 6.4
MCUXNYECKME 1 NOBEAEHYECKMEe PacCTPONCTBA.
[MpaBoBbIe acneKTh!
O6LLias ncuxonaTonorus 11.2
O6LmMe NoNoXKeHNA 1 pasgens 16
MeXAyHapOoLHOW Knaccugukaumnm
NCUXNYECKUX U NOBEAEHYECKNX
paccTpoicTs (10-ro nepecmoTpa) -
MKB-10
JleyeHne NCUXMYECKUX U MOBeAeHYEeCKNX 11.2
paccTponcTB
OpraHunyeckune, BKNOYas 6.4
CUMNTOMATUYECKNe, NCUXMNYeCcKune
paccTpoincTea
LLInsopeHmns, LWIN30TUNNYECKNE 1 8
OpefoBble paccTPONCTBa
AhheKTUBHbIE PacCTPOICTBA HACTPOEHUSA 8
HeBpoTuueckune, CBA3aHHbIE CO CTPECCOM 8
1 COMaTOPOPMHbIE paccTpolicTBa
OpraHusaumns NcuxmnaTpuyeckon nomoLlu, 3.2
BBefeHVe MeANLMHCKON LOKYMEHTaLnn
AvicunnaunHbel No BblI6opy
(rymaHuTapHo-06Le06pa3oBaTeNbHbIN
610K 3NEKTUBbI)
VIHOCTpaHHbI A3bIK 9,6
VHdopmaTuka n meauLMHCKas cTaTUCTUKa
MMeparornka v NcUxonorus
ATTecTauyma 3,2
NTOro 76.8
3 rog obyyeHus

CneuymnanbHasa (npodeccnoHanbHas)

AncunnanHa

[MoBefeHYECKME CUHAPOMBI, CBA3aHHbIE C 1.6

2304

192

336
48

336

192

240

240
240

96

288

96
2304

48

48

48
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Pasgen
Paspgen
Paspgen
Paspgen
Pasgen
Pasgen

Pasgen

Paspgen

Paspgen

Paspgen

Paspgen

3aB.

(hm3nonornyeckuMu akTopamu
PaccTpoiicTBa 3penoi IMYHOCTU U
MOBeLleHNS Y B3POC/IbIX

YMCTBEHHasA OTCTaNoCTb

anunencus

HeoTnoXHble COCTOAHNA B NCUXMATPUN
OCHOBbI 3KCMepPTU3bI NPU NCUXUYECKNX U
noBeAeHYeCKMX paccTporcTBax
MpUHLMNBI COLMaNBLHON NCUXUATPUN U
MeTO/bl MCUXOCOLMaNbLHOW peabunutaunm
[MpaBoBble acneKTbl OKa3aHus
NCUXMATPUYECKON NOMOLLW,
cTUrmaTtumsaumsa u MeTojbl
fJecturmaTunsamm.

lMcuxmnyeckme n nosegeHYeckmne
pacCTPOMCTBA, Bbl3BaHHbIE
ynoTtpebneHnem NcrxoakTUBHbLIX BELLECTB
PaccTpolicTBa NCMX0/I0rM4ecKoro
pasBuTnA

lMoBefeHYeCKMe paccTpoinCTBa,
HauyMHalLnecs B LIeTCKOM 1
NMoLpOCTKOBOM BO3pacTe

OpraHu3ayums ambynaTopHoi
NCUXNATPUYECKOW CNYXObl

CMeXHble ANCUNNNHDI:
KnuHunyeckas hapmakonorus
Hesponorus

PeaHnmatonorus

ATTecTauud

NToro

NTOlro

KaHunkynbl

Ka, K.M.H. JOLeHT

16
3.2
3.2
3.2
3.2
6.4

16

8.0

3.2

3.2

8.0

9.6
9.6
8,0
3,2
76.8
2304

48
96
96
96
96
192

48

240

96

96

240

288
288
240
96
2304
6912
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